Об утверждении цен на товары (работы, услуги) специального учебного заведения
Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан, предоставляемые на
платной основе

Приказ Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 13 августа
2021 года № 395. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 16
августа 2021 года № 24004
      В соответствии с  статьи 63 Закона Республики Казахстан "Об пунктом 4
образовании" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемые  (работы, услуги) специального учебного цены на товары
заведения Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан,
предоставляемые на платной основе.
      2. Департаменту кадровой политики Министерства по чрезвычайным ситуациям
Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в
Юридический департамент Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики
Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2
) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр по чрезвычайным ситуациям
Республики Казахстан Ю. Ильин

Утверждены
приказом Министра

по чрезвычайным ситуациям
Республики Казахстан

от 13 августа 2021 года № 395

Цены на товары (работы, услуги) специального учебного заведения Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан, предоставляемые на платной основе

№ Наименование товаров (работ, услуг), предоставляемые на платной основе Единица
измерения

Цена (
тенге)
за 1
час

1. Обучение по предмету "История Казахстана", на 1 человека час 1625

2. Обучение по предмету "Математика", на 1 человека час 1625

3. Обучение по предмету "Физика", на 1 человека час 1625

4. Обучение по предмету "Геометрия", на 1 человека час 1625

5. Обучение на расширенных курсах с углубленным изучением проблематики
отдельных технических дисциплин, на 1 человека

час 1625

6. Обучение на специальных курсах по дисциплинам с рассмотрением частных
вопросов отрасли науки и отработкой практических навыков, на 1 человека

час 1625

7. Обучение по пожарно-техническому минимуму, на 1 человека час 1625

8. Подготовка руководителей, специалистов органов управления и сил гражданской
защиты, на 1 человека

час 1625

9. Обучение по специальной подготовке специалистов негосударственной
противопожарной службы, на 1 человека

час 1625

10
.

Подготовка, переподготовка и повышение квалификации специалистов, работников
опасных производственных объектов и иных организаций по вопросам
промышленной безопасности, на 1 человека

час 1625

11
.

Обучение по промышленному альпинизму, на 1 человека час 1625

12
.

Подготовка и переподготовка спасателей, газоспасателей, горноспасателей и
газодымозащитников, на 1 человека

час 1625

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан